ATA DE ELEIÇÃO DE DIRETOR

Aos vinte e quatro dias do mês outubro de 2025, às _____________ horas,

do Estabelecimento

________________________________________________________ do Município

de Colombo, Estado do Paraná, apurou-se a contagem de votos  da(s)  Mesa(s) Nº

________, contendo o total de votos válidos de ___________ ( ____________), para

os candidatos conforme segue; a(o) candidata(o)

_______________________________________, obteve o total de ____ (

_______________) votos, seguido  da(o) candidata(o)

_______________________________________, que obteve o total de _____ (

_________________) votos. Sendo eleito neste pleito para o próximo mandato de 4

(quatro) anos exercício 2026/2029 a(o) candidata(o)

_______________________________________,

Comissão eleitoral

I) ______________________________________________________________

II) _____________________________________________________________

III) ____________________________________________________________.